ส าเนาใบอนุญาตประกอบวชิาชพี 1 ฉบับ 
3. ส าเนาใบโอนเงนิช าระค่าลงทะเบียน 1 ฉบบั 
4. กรุณากรอกที่อยู่และเบอร์โทรศัพท์ให้ชัดเจนเพื่อ

ศูนย์บริการพยาบาล จะน าส่งใบเสร็จรับเงิน
ค่าลงทะเบียนให้ท่านทางไปรษณีย์ไทย 

- อัตราค่าลงทะเบียนการอบรม คนละ 17,000 บาท  
(หนึ่งหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน) 

โปรดส่ง เอกสารประกอบการสมัครพร้อมกับช าระ
ค่าลงทะเบียนตามวันเวลาที่ก าหนดช าระค่าลงทะเบียน 
ผ่านบัญชีออมทรัพย์  
- ธน าคา ร ไทย พา ณิ ช ย์  ส า ข าคณะแ พท ยศ า ส ต ร์  
มหาวิทยาลัยเชียงใหม่  ชื่อบัญชี “ศูนย์บริการพยาบาล 
มหาวิทยาลัยเชียงใหม่” เลขที่บัญชี 566–4–12445-8

[...]

โทรศัพท์………………………………………………………….…โทรสาร………………………………………………….…………………… 

E-Mail…………….………………………………………………….......................................Line ID........................................ 

เปิดรับสมัครตั้งแต่บัดนี้จนถึงวันที ่10 เมษายน 2569 

อัตราค่าลงทะเบียนการอบรม คนละ 17,000 บาท (หนึ่งหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน) 

1. ใบสมัครลงทะเบียน 1 ฉบบั 
2. ส าเนาใบอนุญาตประกอบวชิาชพี 1 ฉบับ 
3. ส าเนาใบโอนเงนิช าระค่าลงทะเบียน 1 ฉบบั 

โปรดส่งเอกสารประกอบการสมัครพร้อมช าระค่าลงทะเบียนตามวันเวลาที่ก าหนด  
โดยช าระค่าลงทะเบียนผ่าน 

บัญชีออมทรัพย์ธนาคารไทยพาณิชย์ สาขาคณะแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่